
 

 
 

Application Respecting Low Income Property Tax Exemption 
 

 

 

Do you qualify for the Property Tax Exemption of $1,040 for 2024-25? 
 

• The combined gross income of all persons living on the property must be $45,000 or 
less.  We will require a copy of your 2023 Notice of Assessment from Canada Revenue 
Agency showing line 15000 Total Income (for each person). 
 

• You must be the registered owner of the property and live in the house as your 
primary residence. 

 
 
OWNER’S NAME(S) ____________________________________________________________________ 
 
ASSESSMENT NO. ____________________________________________________________________ 
 
PROPERTY ADDRESS: ___________________________________________________________________ 
 
MAILING ADDRESS: ____________________________________________________________________ 
 
PHONE #  ___________________________ E MAIL: _________________________________ 
 

SOURCE(S) OF GROSS INCOME FOR 2023: 
 

a. Old Age Pension (OAS) & Supplement ___________ + ___________ = ______________________ 
b. Canada Pension (CPP)                               ______________________ 
c. Disability Pension (Name of Pension _________________)   ______________________ 
d. Employment Income       ______________________ 
e. Employment Insurance Benefits (EI)     ______________________ 
f. Provincial/Municipal Assistance      ______________________ 
g. Income from others in the home (include income of all members of  
    the same family residing in the household)     ______________________ 
 
TOTAL INCOME FROM ALL SOURCES FOR 2023:    ______________________ 
 
 
 
________________________________________  ___________________________________ 
SIGNATURE OF APPLICANT     SIGNATURE OF TOWN AUTHORITY 
 
 
________________________________________ 
DATE 
 
The $1,040 Property Tax Exemption will be deducted from your Final Tax Bill. 
 

DEADLINE FOR APPLICATIONS:   JULY 31, 2024 


